证券代码: 837069

证券简称: 华如科技

主办券商:中信证券

北京华如科技股份有限公司 关于 2019 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京华如科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年4月23日在全国中小企业股份转让系统(以下简称"股转系统")指定信息披露平台披露了《2019年年度报告》等公告文件。

根据《挂牌公司信息披露及会计业务问答(三)》的有关要求,因公司首次公开发行股票并在创业板上市的申请文件与《2019 年年度报告》的部分内容存在差异,经公司董事会审议通过后,对《2019 年年度报告》予以更正,具体内容如下:

一、2019年年度报告的更正内容

1、前五名客户名称、销售金额及占比

(1) 更正前:

单位:元

序号	客户	销售金额	年度销售占比	是否存在关联关系
1	客户1	33,460,000.00	10.46%	否
2	客户 2	32,400,000.00	10.13%	否
3	客户3	12,668,407.07	3.96%	否
4	客户4	10,812,400.00	3.38%	否
5	客户 5	9,060,000.00	2.83%	否
合计		98,400,807.07	30.76%	-

(2) 更正后:

单位:元

序号	客户	销售金额	年度销售占比	是否存在关联关系
1	客户1	64,068,477.93	20.03%	否
2	客户 2	32,400,000.00	10.13%	否
3	客户3	14,497,163.20	4.53%	否
4	客户4	14,312,400.00	4.47%	否
5	客户 5	9,060,000.00	2.83%	否
合计		134,338,041.13	42.00%	-

2、前五名供应商名称、销售金额及占比披露口径引致差异

2019 年年度报告与招股说明书在供应商名称、采购金额及年度采购占比上存在差异,主要系统计口径差异导致。对 2019 年年度报告的更正情况如下:

(1) 更正前:

单位:元

序号	供应商	采购金额	年度采购占比	是否存在关联关系
1	北京实图科技有限公司	5,115,929.22	8.12%	否
2	北京赛博卓悦科技有限公司	3,822,044.68	6.07%	否
3	厦门泓庚航海科技有限公司	2,198,000.00	3.49%	否
4	力达世界河北机械设备有限公司	1,827,867.71	2.90%	否
5	北京嘉运达科技开发股份有限公司	1,700,678.98	2.70%	否
合计		14,664,520.59	23.28%	-

(2) 更正后:

单位:元

序号	供应商	采购金额	年度采购占比	是否存在关联关系
1	江苏赛博空间科学技术有限公司	4,826,648.44	7.56%	否
2	北京实图科技有限公司	4,395,575.22	6.88%	否
3	供应商1	3,500,000.00	5.48%	否
4	信云领创(北京)科技有限公司	2,376,226.42	3.72%	否
5	厦门泓庚航海科技有限公司	2,198,000.00	3.44%	否
合计		17,296,450.08	27.09%	-

3、其他收益与营业外收入差异

根据会计准则的规定,与企业经营活动相关的政府补助计入其他收益或者 冲减成本费用,因此 2019 年年度报告与招股说明书等申请文件中的相关数据存 在差异,其中主要更正情况如下:

单位:元

报表项	金额	
	更正前	2,065,127.11
其他收益	更正后	5,290,921.65
	差异	3,225,794.54
	更正前	3,231,714.80
营业外收入	更正后	5,920.26
	差异	-3,225,794.54

二、表决与审议情况

公司于 2020 年 10 月 16 日召开第四届董事会第二次会议,审议通过上述更正事项,更正后的《2019 年年度报告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台(www.neeq.com.cn)。

三、其他相关说明

本次更正事项主要系统计口径不一致等原因造成,不构成重大事项更正, 所涉及更正内容未对公司股东及其他投资者利益造成损害,亦未对公司在全国 中小企业股份转让系统挂牌构成实质性影响。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

四、备查文件目录

- 1、《北京华如科技股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》
- 2、《2019年年度报告》(更正后)

特此公告。

北京华如科技股份有限公司 董事会 2020年10月16日